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MINISTERIO DA EDUCAGAO SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE PRO-
REITORIA DE ENSINO COORDENAGAO DE ACESSO DISCENTE

EDITAL N°. 07/2015-DG/EAD/IFRN
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAGAO TEMPORARIA DE TUTOR A DISTANCIA

RESULTADO FINAL — FASE 1
HABILITADOS

LISTA - EDITAL Ne°. 07/2015-DG/EAD/IFRN

CAMPUS
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD
Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

CURSO INSCRICAO CANDIDATO
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248917-7 ANA MARILIA DUTRA FERREIRA DA SILVA
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248797-6 ANDRE DE OLIVEIRA GURGEL
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248954-9 LIANA MAIA DE OLIVEIRA CARVALHO
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248787-1 LIDIO SANZIO GURGEL MARTINIANO
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 246495-9 LUCAS ANDRADE DE MORAIS
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248377-2 RAFAEL DE MEDEIROS LUCENA
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248812-6 SANDERSON DE OLIVEIRA PIMENTEL
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248648-5 SANDRO ALVES PEREIRA
Direito Administrativo e do trabalho (EaD) 248958-0 VALERIO MAGNUS DE OLIVEIRA
Educacéo, sociedade e trabalho - )
Abordagem sociologica (EaD) 248808-4 CLARA VITORIA BEZERRA SILVA PEREIRA
Educacéo, sociedade e trabalho - R
Abordagem sociologica (EaD) 248855-0 ELIZANGELA DAS CHAGAS LEMOS

ESCORE FINAL

27.0

82.0

61.0

61.0

26.0

59.0
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30.0

27.0

45.0




Educagéo, sociedade e trabalho -

Polo de Natal - EAD Abordagem sociologica (EaD) 248837-2 FABIANA DAMASCENO GALVAO 36.0
Educacéo, sociedade e trabalho - ]

Polo de Natal - EAD Abordagem sociol6gica (EaD) 248862-9 JOSE NILSON MORAIS 55.0
Educagéo, sociedade e trabalho -

Polo de Natal - EAD Abordagem sociologica (EaD) 248711-7 LUCIEIDE CARNEIRO DA SILVA 30.0
Educacéo, sociedade e trabalho -

Polo de Natal - EAD Abordagem sociol6gica (EaD) 248592-1 MARCOS TORRES CARNEIRO 40.0
Educagéo, sociedade e trabalho -

Polo de Natal - EAD Abordagem sociologica (EaD) 248848-2 MARIA JANILMA PEREIRA NOGUEIRA 29.0
Educacgao, sociedade e trabalho -

Polo de Natal - EAD Abordagem sociologica (EaD) 248816-8 VIVIANNE SEABRA CORDEIRO DE OLIVEIRA 25.0
Educadores e educandos: tempos historicos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248978-0 ALINY DAYANY PEREIRA DE MEDEIROS PRANTO 67.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248720-6 ANA CARLA DE M. TRINDADE 31.0
Educadores e educandos: tempos histéricos i

Polo de Natal - EAD (EaD) 248874-4 CARMEM LUCIA MEDEIROS DA SILVA 41.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248771-4 FRANCISCO LEILSON DA SILVA 65.0
Educadores e educandos: tempos historicos )

Polo de Natal - EAD (EaD) 248868-1 GUSTAVO HENRIQUE MENDES CAHU DA SILVA 45.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248857-1 MARCELA RAFAELA GOMES DE SOUZA 35.0
Educadores e educandos: tempos histéricos )

Polo de Natal - EAD (EaD) 248976-9 MARCIA SORAYA PRAXEDES DA SILVA 61.0
Educadores e educandos: tempos historicos )

Polo de Natal - EAD (EaD) 248795-5 MARIA DE FATIMA RIBEIRO DO NASCIMENTO 45.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD 248923-0 MARIA JAKILENE DE MENEZES 49.0

(EaD)




Educadores e educandos: tempos historicos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248666-3 NELY MARQUES ALMEIDA 25.0
Educadores e educandos: tempos histéricos

Polo de Natal - EAD (EaD) 248688-3 SAUL ESTEVAM FERNANDES 67.0
Educadores e educandos: tempos historicos

Polo de Natal - EAD (EaD) 249011-4 VALDIANA MARTINS DE LIMA 57.0
Funcionarios da Educagéo: cidadaos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248988-4 AURINAY FERREIRA DINIZ 55.0
Funcionérios da Educagéo: cidadéos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248701-2 BRUNO HENRIQUE MONTEIRO NERI 32.0
Funcionérios da Educagéo: cidadéos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 246692-0 EDNA DANTAS 40.0
Funcionérios da Educagao: cidadéos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248619-7 ERIVANIA MELO DE MORAIS 34.0
Funcionarios da Educagé&o: cidadéos, R

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248731-6 IEDA FRANCISCA LIMA DE FARIAS 40.0
Funcionarios da Educagé&o: cidadéos, ]

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248043-6 JOSE NILSON DE FREITAS 45.0
Funcionérios da Educagao: cidadéos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248952-8 NAGILA CATARINA DE OLIVEIRA 45.0
Funcionérios da Educacao: cidadaos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248717-0 RANIELLE LINHARES DA SILVA 29.0
Funcionérios da Educagéo: cidadéos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248627-0 RENATO SOARES DE MENDONCA 49.0
Funcionérios da Educacao: cidadaos,

Polo de Natal - EAD profissionais, educadores e gestores (EaD) 248847-7 SUELI DANTAS CARAU 51.0

Polo de Natal - EAD Fundamentos e Praticas na EAD (EaD) 248672-6 ANTONIO MAX FERREIRA DA COSTA 55.0

Polo de Natal - EAD Fundamentos e Praticas na EAD (EaD) 248843-5 CLEINE AGLACY NUNES MIRANDA 55.0

Polo de Natal - EAD Fundamentos e Praticas na EAD (EaD) 248628-6 DALIANA GONCALVES ONOFRE DA SILVA 61.0

Polo de Natal - EAD Fundamentos e Praticas na EAD (EaD) 248886-0 GUSTAVO LEAL SILVA 64.0




Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Fundamentos e Praticas na EAD (EaD)
Gestéo da Educagao escolar (EaD)
Gestéo da Educacéo escolar (EaD)
Gestéo da Educacéao escolar (EaD)
Gestéo da Educacéo escolar (EaD)
Gestéo da Educacao escolar (EaD)
Gestéo da Educacéo escolar (EaD)
Gestéo da Educacgao escolar (EaD)
Gestéo da Educacéo escolar (EaD)
Gestéo da Educacgao escolar (EaD)
Gestéo da Educacéo escolar (EaD)
Gestéo da Educacgao escolar (EaD)
Gestéo da Educacéo escolar (EaD)

Homem, pensamento e cultura: Abordagem
filosofica e antropoldgica (EaD)

Homem, pensamento e cultura: Abordagem
filoséfica e antropolégica (EaD)

Homem, pensamento e cultura: Abordagem
filosofica e antropoldgica (EaD)

248990-5

248963-8

246844-5

248698-8

248969-0

247382-7

248643-8

248770-9

248835-1

249003-0

248971-1

248805-8

248630-7

248734-2

249005-1

248737-9

246737-3

248739-0

248938-1

248883-3

248744-7

248881-2

248769-3

JANE CLAUDIA DA SILVA

JOAO VIDAL DE SOUZA NETO

JOELMA DE MELO CAVALCANTE E SILVA
MURIELLE MEDEIROS DIAS

RAISSA ARAUJO DA SILVA

RENATA GALVAO DINIZ DO NASCIMENTO E SILVA
SANCHA ADELIA DE LIMA VALE

SARA CAROLINE PINTO DE ALMEIDA SANTOS
ANA SANTANA DOS SANTOS

ANTONIO PESSOA DE FARIAS

DANIELA CUNHA TERTO

JACKSON BEZERRA FERREIRA

JOSEANE ALVES VASCONCELOS

JOSE CARLOS MATIAS

JOSE RIBAMAR FERREIRA JUNIOR

JOSILENE GUIMARAES DE PAIVA

MARCIO PEREIRA BARRETO

MARIA DIVANI DE MEDEIROS ARAUJO

ROSA AMELIA FERNANDES DA PAZ

VALDILENO SOUZA VIEIRA

ANA KALINA ARAUJO DE SOUZA

MARIA DEUZA DOS SANTOS

OZAIAS ANTONIO BATISTA

51.0

63.0

54.0

55.0

55.0

62.0

61.0

54.0

45.0

45.0

49.0

35.0

31.0

55.0

40.0

60.0

69.0

44.0

35.0

85.0

25.0

39.0

75.0




Informética Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248878-6 ARISTIDES FELIPE SANTIAGO JUNIOR 100.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248944-4 CLEILSON GURGEL DE BRITO 68.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248951-2 DENNYS LOPES ALVES 54.0
Informética Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248929-2 DIDEROT FRANCO SAMPAIO JUNIOR 51.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 247484-1 EDERVAL DO NASCIMENTO E SILVA JUNIOR 55.0
Informética Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248749-4 FRANCILEIDE PAULINO DE SOUZA 51.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 247971-9 FELIPE SAMPAIO DANTAS DA SILVA 70.0
Informética Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248953-3 HARETON RIBEIRO GOMES 61.0
Informética Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248664-2 JEAN CARLOS DA SILVA GALDINO 76.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 245228-3 KATHERINE DE SOUSA COSTA OLIVEIRA 63.0
Informética Basica Aplicada a Educacao

Polo de Natal - EAD (EaD) 248777-7 LIVIANE CATARINE ALMEIDA MELO 53.0
Informatica Béasica Aplicada a Educagéo

Polo de Natal - EAD (EaD) 248560-7 PATRICK CESAR ALVES TERREMATTE 83.0
Informética Basica Aplicada a Educacao

Polo de Natal - EAD (EaD) 248670-5 RITA DE CASSIA CARVALHO TADINI 60.0
Producéo textual na educagéo escolar

Polo de Natal - EAD (EaD) 248987-9 JOSIANE DA SILVA MELO 32.0
Producéo textual na educacao escolar i

Polo de Natal - EAD (EaD) 247958-8 LAIS ROCHA DE LIMA 25.0
Producéo textual na educagéo escolar )

Polo de Natal - EAD 248947-0 LIGIA MARIA DA SILVA 45.0

(EaD)




Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Polo de Natal - EAD

Producéo textual na educacao escolar
(EaD)

Producéo textual na educagéo escolar
(EaD)

Producéo textual na educagao escolar
(EaD)

Producéo textual na educagéo escolar
(EaD)

Producéo textual na educagao escolar
(EaD)

Relag6es Interpessoais - Abordagem
Psicolégica (EaD)

Relagdes Interpessoais - Abordagem
Psicol6gica (EaD)

Relag6es Interpessoais - Abordagem
Psicolégica (EaD)

Relag6es Interpessoais - Abordagem
Psicolégica (EaD)

Relagdes Interpessoais - Abordagem
Psicolégica (EaD)

Relag6es Interpessoais - Abordagem
Psicolégica (EaD)

Relagdes Interpessoais - Abordagem
Psicolégica (EaD)

248839-3

248896-4

248864-0

245656-0

248776-1

248685-7

248801-6

248933-4

248858-7

248901-0

248946-5

248912-0

LUCIANA DE FRANCA LOPES

LUCILEIA ALVES BALBINO DA SILVA

MARIO GOMES DE OLIVEIRA

RIEDJA LADISLAU PORTO DE ARAUJO

WAGNER RAMOS CAMPOS

ANNA CAROLINA VIDAL MATOS

JERCIMARA JERSICA MOURA LOPES

JOSITA DE OLIVEIRA LUCENA VIEIRA

LUCIANA COUTO SOARES CIRIACO

MARIA ANTUNIZIA GOMES

MARIA SIMONE TEIXEIRA DA SILVA

VANIA DO CARMO NOBILE

25.0

40.0

50.0

35.0

60.0

59.0

29.0

25.0

30.0

45.0

31.0

75.0

Natal, 24 de Abril de 2015.

ERIVALDO CABRAL DA SILVA
DIRETOR PRO TEMPORE DO CAMPUS DE EDUCACAO A DISTANCIA




