

# MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE PRÓ-REITORIA DE ENSINO COORDENAÇÃO DE ACESSO DISCENTE

## EDITAL Nº. 07/2015-DG/EAD/IFRN PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TUTOR A DISTÂNCIA

#### **RESULTADO FINAL - FASE 1**

#### **HABILITADOS**

### LISTA - EDITAL Nº. 07/2015-DG/EAD/IFRN

CÂMPUS	CURSO	INSCRIÇÃO	CANDIDATO	ESCORE FINAL
Polo de Natal - EAD	Direito Administrativo e do trabalho (EaD)	248917-7	ANA MARÍLIA DUTRA FERREIRA DA SILVA	27.0
Polo de Natal - EAD	Direito Administrativo e do trabalho (EaD)	248797-6	ANDRÉ DE OLIVEIRA GURGEL	82.0
Polo de Natal - EAD	Direito Administrativo e do trabalho (EaD)	248954-9	LIANA MAIA DE OLIVEIRA CARVALHO	61.0
Polo de Natal - EAD	Direito Administrativo e do trabalho (EaD)	248787-1	LÍDIO SÂNZIO GURGEL MARTINIANO	61.0
Polo de Natal - EAD	Direito Administrativo e do trabalho (EaD)	246495-9	LUCAS ANDRADE DE MORAIS	26.0
Polo de Natal - EAD	Direito Administrativo e do trabalho (EaD)	248377-2	RAFAEL DE MEDEIROS LUCENA	59.0
Polo de Natal - EAD	Direito Administrativo e do trabalho (EaD)	248812-6	SANDERSON DE OLIVEIRA PIMENTEL	29.0
Polo de Natal - EAD	Direito Administrativo e do trabalho (EaD)	248648-5	SANDRO ALVES PEREIRA	30.0
Polo de Natal - EAD	Direito Administrativo e do trabalho (EaD)	248958-0	VALERIO MAGNUS DE OLIVEIRA	30.0
Polo de Natal - EAD	Educação, sociedade e trabalho - Abordagem sociológica (EaD)	248808-4	CLARA VITÓRIA BEZERRA SILVA PEREIRA	27.0
Polo de Natal - EAD	Educação, sociedade e trabalho - Abordagem sociológica (EaD)	248855-0	ELIZÂNGELA DAS CHAGAS LEMOS	45.0

Polo de Natal - EAD	Educação, sociedade e trabalho - Abordagem sociológica (EaD)	248837-2	FABIANA DAMASCENO GALVÃO	36.0
Polo de Natal - EAD	Educação, sociedade e trabalho - Abordagem sociológica (EaD)	248862-9	JOSÉ NILSON MORAIS	55.0
Polo de Natal - EAD	Educação, sociedade e trabalho - Abordagem sociológica (EaD)	248711-7	LUCIEIDE CARNEIRO DA SILVA	30.0
Polo de Natal - EAD	Educação, sociedade e trabalho - Abordagem sociológica (EaD)	248592-1	MARCOS TORRES CARNEIRO	40.0
Polo de Natal - EAD	Educação, sociedade e trabalho - Abordagem sociológica (EaD)	248848-2	MARIA JANILMA PEREIRA NOGUEIRA	29.0
Polo de Natal - EAD	Educação, sociedade e trabalho - Abordagem sociológica (EaD)	248816-8	VIVIANNE SEABRA CORDEIRO DE OLIVEIRA	25.0
Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248978-0	ALINY DAYANY PEREIRA DE MEDEIROS PRANTO	67.0
Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248720-6	ANA CARLA DE M. TRINDADE	31.0
Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248874-4	CARMEM LÚCIA MEDEIROS DA SILVA	41.0

Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248771-4	FRANCISCO LEILSON DA SILVA	65.0
Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248868-1	GUSTAVO HENRIQUE MENDES CAHÚ DA SILVA	45.0
Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248857-1	MARCELA RAFAELA GOMES DE SOUZA	35.0
Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248976-9	MÁRCIA SORAYA PRAXEDES DA SILVA	61.0
Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248795-5	MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO DO NASCIMENTO	45.0
Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248923-0	MARIA JAKILENE DE MENEZES	49.0

Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248666-3	NELY MARQUES ALMEIDA	25.0
Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	248688-3	SAUL ESTEVAM FERNANDES	67.0
Polo de Natal - EAD	Educadores e educandos: tempos históricos (EaD)	249011-4	VALDIANA MARTINS DE LIMA	57.0
Polo de Natal - EAD	Funcionários da Educação: cidadãos, profissionais, educadores e gestores (EaD)	248988-4	AURINAY FERREIRA DINIZ	55.0
Polo de Natal - EAD	Funcionários da Educação: cidadãos, profissionais, educadores e gestores (EaD)	248701-2	BRUNO HENRIQUE MONTEIRO NERI	32.0
Polo de Natal - EAD	Funcionários da Educação: cidadãos, profissionais, educadores e gestores (EaD)	246692-0	EDNA DANTAS	40.0
Polo de Natal - EAD	Funcionários da Educação: cidadãos, profissionais, educadores e gestores (EaD)	248619-7	ERIVANIA MELO DE MORAIS	34.0
Polo de Natal - EAD	Funcionários da Educação: cidadãos, profissionais, educadores e gestores (EaD)	248731-6	IÊDA FRANCISCA LIMA DE FARIAS	40.0
Polo de Natal - EAD	Funcionários da Educação: cidadãos, profissionais, educadores e gestores (EaD)	248043-6	JOSÉ NILSON DE FREITAS	45.0
Polo de Natal - EAD	Funcionários da Educação: cidadãos, profissionais, educadores e gestores (EaD)	248952-8	NAGILA CATARINA DE OLIVEIRA	45.0
Polo de Natal - EAD	Funcionários da Educação: cidadãos, profissionais, educadores e gestores (EaD)	248717-0	RANIELLE LINHARES DA SILVA	29.0
Polo de Natal - EAD	Funcionários da Educação: cidadãos, profissionais, educadores e gestores (EaD)	248627-0	RENATO SOARES DE MENDONÇA	49.0
Polo de Natal - EAD	Funcionários da Educação: cidadãos, profissionais, educadores e gestores (EaD)	248847-7	SUELI DANTAS CARAU	51.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	248672-6	ANTONIO MAX FERREIRA DA COSTA	55.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	248843-5	CLEINE AGLACY NUNES MIRANDA	55.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	248628-6	DALIANA GONÇALVES ONOFRE DA SILVA	61.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	248886-0	GUSTAVO LEAL SILVA	64.0

	T. C.			
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	248990-5	JANE CLAUDIA DA SILVA	51.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	248963-8	JOÃO VIDAL DE SOUZA NETO	63.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	246844-5	JOELMA DE MELO CAVALCANTE E SILVA	54.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	248698-8	MURIELLE MEDEIROS DIAS	55.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	248969-0	RAÍSSA ARAÚJO DA SILVA	55.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	247382-7	RENATA GALVÃO DINIZ DO NASCIMENTO E SILVA	62.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	248643-8	SANCHA ADÉLIA DE LIMA VALE	61.0
Polo de Natal - EAD	Fundamentos e Práticas na EAD (EaD)	248770-9	SARA CAROLINE PINTO DE ALMEIDA SANTOS	54.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	248835-1	ANA SANTANA DOS SANTOS	45.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	249003-0	ANTÔNIO PESSÔA DE FARIAS	45.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	248971-1	DANIELA CUNHA TERTO	49.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	248805-8	JACKSON BEZERRA FERREIRA	35.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	248630-7	JOSEANE ALVES VASCONCELOS	31.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	248734-2	JOSÉ CARLOS MATIAS	55.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	249005-1	JOSÉ RIBAMAR FERREIRA JÚNIOR	40.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	248737-9	JOSILENE GUIMARÃES DE PAIVA	60.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	246737-3	MARCIO PEREIRA BARRETO	69.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	248739-0	MARIA DIVANI DE MEDEIROS ARAÚJO	44.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	248938-1	ROSA AMÉLIA FERNANDES DA PAZ	35.0
Polo de Natal - EAD	Gestão da Educação escolar (EaD)	248883-3	VALDILENO SOUZA VIEIRA	85.0
Polo de Natal - EAD	Homem, pensamento e cultura: Abordagem filosófica e antropológica (EaD)	248744-7	ANA KALINA ARAUJO DE SOUZA	25.0
Polo de Natal - EAD	Homem, pensamento e cultura: Abordagem filosófica e antropológica (EaD)	248881-2	MARIA DEUZA DOS SANTOS	39.0
Polo de Natal - EAD	Homem, pensamento e cultura: Abordagem filosófica e antropológica (EaD)	248769-3	OZAIAS ANTONIO BATISTA	75.0

Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	248878-6	ARISTIDES FELIPE SANTIAGO JUNIOR	100.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	248944-4	CLEILSON GURGEL DE BRITO	68.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	248951-2	DENNYS LOPES ALVES	54.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	248929-2	DIDEROT FRANCO SAMPAIO JUNIOR	51.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	247484-1	EDERVAL DO NASCIMENTO E SILVA JUNIOR	55.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	248749-4	FRANCILEIDE PAULINO DE SOUZA	51.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	247971-9	FELIPE SAMPAIO DANTAS DA SILVA	70.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	248953-3	HARETON RIBEIRO GOMES	61.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	248664-2	JEAN CARLOS DA SILVA GALDINO	76.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	245228-3	KATHERINE DE SOUSA COSTA OLIVEIRA	63.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	248777-7	LIVIANE CATARINE ALMEIDA MELO	53.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	248560-7	PATRICK CESAR ALVES TERREMATTE	83.0
Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)	248670-5	RITA DE CASSIA CARVALHO TADINI	60.0
Produção textual na educação escolar (EaD)	248987-9	JOSIANE DA SILVA MELO	32.0
Produção textual na educação escolar (EaD)	247958-8	LAÍS ROCHA DE LIMA	25.0
Produção textual na educação escolar (EaD)	248947-0	LÍGIA MARIA DA SILVA	45.0
	Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)  Produção textual na educação escolar (EaD)  Produção textual na educação escolar (EaD)  Produção textual na educação escolar (EaD)	(EaD)248878-6Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)248944-4Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)248951-2Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)248929-2Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)247484-1Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)248749-4Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)247971-9Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)248953-3Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)248664-2Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)248777-7Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)248777-7Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)248560-7Informática Básica Aplicada a Educação (EaD)248670-5Produção textual na educação escolar (EaD)248987-9Produção textual na educação escolar (EaD)247958-8Produção textual na educação escolar (EaD)24807-5	(EaD) 248878-6 ARISTIDES FELIPE SANTIAGO JUNIOR  Informática Básica Aplicada a Educação (EaD) 24894-4 CLEILSON GURGEL DE BRITO  Informática Básica Aplicada a Educação (EaD) 248951-2 DENNYS LOPES ALVES  Informática Básica Aplicada a Educação (EaD) 248929-2 DIDEROT FRANCO SAMPAIO JUNIOR  Informática Básica Aplicada a Educação (EaD) 247484-1 EDERVAL DO NASCIMENTO E SILVA JUNIOR  Informática Básica Aplicada a Educação (EaD) 248749-4 FRANCILEIDE PAULINO DE SOUZA  Informática Básica Aplicada a Educação (EaD) 248953-3 HARETON RIBEIRO GOMES  Informática Básica Aplicada a Educação (EaD) 248664-2 JEAN CARLOS DA SILVA GALDINO  Informática Básica Aplicada a Educação (EaD) 24828-3 KATHERINE DE SOUSA COSTA OLIVEIRA  Informática Básica Aplicada a Educação (EaD) 248777-7 LIVIANE CATARINE ALMEIDA MELO  Informática Básica Aplicada a Educação (EaD) 24860-7 PATRICK CESAR ALVES TERREMATTE  Informática Básica Aplicada a Educação (EAD) 248870-5 RITA DE CASSIA CARVALHO TADINI  Produção textual na educação escolar (EAD) 248987-9 JOSIANE DA SILVA MELO  Produção textual na educação escolar (EAD) 24858-8 LAÍS ROCHA DE LIMA  Produção textual na educação escolar (EAD) 24858-8 LAÍS ROCHA DE LIMA

Polo de Natal - EAD	Produção textual na educação escolar (EaD)	248839-3	LUCIANA DE FRANÇA LOPES	25.0
Polo de Natal - EAD	Produção textual na educação escolar (EaD)	248896-4	LUCILÉIA ALVES BALBINO DA SILVA	40.0
Polo de Natal - EAD	Produção textual na educação escolar (EaD)	248864-0	MARIO GOMES DE OLIVEIRA	50.0
Polo de Natal - EAD	Produção textual na educação escolar (EaD)	245656-0	RIEDJA LADISLAU PORTO DE ARAÚJO	35.0
Polo de Natal - EAD	Produção textual na educação escolar (EaD)	248776-1	WAGNER RAMOS CAMPOS	60.0
Polo de Natal - EAD	Relações Interpessoais - Abordagem Psicológica (EaD)	248685-7	ANNA CAROLINA VIDAL MATOS	59.0
Polo de Natal - EAD	Relações Interpessoais - Abordagem Psicológica (EaD)	248801-6	JERCIMARA JERSICA MOURA LOPES	29.0
Polo de Natal - EAD	Relações Interpessoais - Abordagem Psicológica (EaD)	248933-4	JOSITA DE OLIVEIRA LUCENA VIEIRA	25.0
Polo de Natal - EAD	Relações Interpessoais - Abordagem Psicológica (EaD)	248858-7	LUCIANA COUTO SOARES CIRÍACO	30.0
Polo de Natal - EAD	Relações Interpessoais - Abordagem Psicológica (EaD)	248901-0	MARIA ANTUNIZIA GOMES	45.0
Polo de Natal - EAD	Relações Interpessoais - Abordagem Psicológica (EaD)	248946-5	MARIA SIMONE TEIXEIRA DA SILVA	31.0
Polo de Natal - EAD	Relações Interpessoais - Abordagem Psicológica (EaD)	248912-0	VANIA DO CARMO NÓBILE	75.0

Natal, 24 de Abril de 2015.

ERIVALDO CABRAL DA SILVA DIRETOR PRO TEMPORE DO CAMPUS DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA